高 等 教 育 出 版 社

关于召开“2011年西南地区高等院校艺术设计专业
创新型教学模式探索暨学术交流研讨会”的通知

各有关高校相关院（系）、教研室：

为了推进新时期高等学校课程建设工作的深入开展，促进优质教学资源的研发和共享，搭建沟通信息、研讨教学和交流经验的平台，以实现优质教学资源共享，提高教学质量和人才培养质量，高等教育出版社将于211年5月 7日在成都市召开“2011年西南地区高等院校艺术设计专业创新型教学模式探索暨学术交流研讨会”。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

会议主办单位：高等教育出版社

会议协办单位：成都大学美术学院

二、参会人员
西南地区各高校艺术设计专业院系院长/主任、主管教学副院长/副主任、教研室主任、骨干教师参会。

三、主题发言
1.中央美术学院设计学院摄影专业特色教学及其教学改革模式探索
主讲人：王川，中央美术学院设计学院副院长
2. 国际视野下的第七工作室教学特色
主讲人：肖勇，中央美术学院设计学院第七工作室导师
代表可将参会论文或相关材料随回执寄联系人，根据情况安排会议发言。
四、其他事项

报到时间： 2011 年 5月 6日全天
会议时间： 2011年5月7日上午9：30-3：30，下午会议结束后部分会议代表可开始离会。

报到地点： 川音爱乐酒店（成都市一环路南一段四十七号）
会议地点： 川音爱乐酒店三楼多功能厅
报名方式：本次会议不收取会务费，与会代表差旅费自理（川音爱乐酒店标间240/间，如不合住请在回执中备注）。会议统一安排午餐，请参会代表于5月 1日前将回执发至会议联系人，以便更好地安排接待。
联系人：邱敏 、李自敏（高等教育出版社四川教学服务中心）
联系电话：13808191910、15348197491
邮箱：yw_qiumin@hep.com.cn
成都大学美术学院                         高等教育出版社

                                     总编辑办公室
二〇一一年四月                              二〇一一年四月
参 会 回 执

请于   2011 年 5 月 1 日前返回回执，如不敷写可另附页

	姓名

	联系电话

	学院/系

	邮编

	研究方向

	电子邮箱

	地址

	其他

	返程票预订

PAGE
2